
Zarządzenie Nr 39/2024 

Wójta Gminy Buczkowice      

z dnia 08 maja 2024 roku 
 

w sprawie: wyznaczenia osoby do wykonywania wobec Wójta Gminy 

Buczkowice czynności z zakresu prawa pracy. 

 
 
 

Na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( t.j. Dz.U. z 2022, poz.530) 

 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 
 

Wyznaczam Panią Agatę Artemską Sekretarza Gminy Buczkowice jako osobę 

upoważnioną do wykonywania wobec Wójta Gminy Buczkowice Jerzego Kanika wszystkich 

czynności z zakresu prawa pracy, za wyjątkiem czynności przypisanych kompetencji Rady 

Gminy oraz Przewodniczącemu Rady Gminy Buczkowice. 

 
 

§ 2  
 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Buczkowice. 
 
 

§ 3  
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08 maja 2024 roku. 

 

 

 

 

 

 

                  Wójt 

 

         mgr Jerzy Kanik

 


